СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     01.08.2012    №
139

                   с. Даппы

О принятии к исполнению представления прокурора Комсомольского района от 17.07.2012 № 169
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 № 91-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представления прокурора Комсомольского района от 17.07.2012 № 169
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Принять к исполнению представление прокурора Комсомольского района на пункт 4 части 1 статьи 5 Устава сельского поселения «Село Даппы».
2. Привести пункт 4 части 1 статьи 5 Устава сельского поселения в соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.06.2012 № 91-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. О результатах рассмотрения протеста проинформировать прокурора района в письменной форме в течение десяти суток с момента его поступления.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: image1.png]

Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин